
 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге  

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Поступак јавне набавке - Услуге одржавања софтвера МИМИС и 

НЕПРО за потребе Сектора тржишне инспекције, О-7/2018 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

50000000 - Услуге одржавања и поправки. 

Уговорена вредност 5.376.000,00 динара 
Критеријум за доделу 

Уговора 

 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда  1 

Понуђена цена 5.376.000,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
5.376.000,00 динара 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 06.06.2018. године 

Датум закључења 

Уговора 
 15.06.2018. године 

Основни подаци о 

добављачу 

„PROZONE d.o.o.“, Пушкинова 26, 21 000 Нови Сад. 

ПИБ:102100980, матични број: 08771251 

Период важења Уговора Уговор се закључује до утрошка средстава предивиђених за 

предметну јавну набавку, а најдуже на 24  месеци од дана 

потписивања уговора од стране овлашћених лица обе уговорне 

стране, на основу сагласности Министарства финансија број:401-

00-4466/2017-03 од 15.јануара 2018.године. 

                                                                                                    

 

                                                                                       

 


